
 
 

1 
 

Oznámení o výběru dodavatele v rozsahu částí č. 1, 2 a 3 veřejné zakázky 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Dodávka strojů pro přípravu dílců z masivního dřeva - 

rozděleno na části 

Části veřejné zakázky: Část 1: kotoučové pily 

Část 2: frézovací stroje 

Část 3: pásová pila, kolíkovací vrtačka, ruční dlabačka 

Část 4: soustruh, čelní bruska 

Část 5: brusky, kartáčovací stroj, vrtací dlabačka 

Předmět zakázky Dodávky  

Druh zakázky Nadlimitní veřejná zakázka – otevřené nadlimitní řízení  

 

Zadavatel nadlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen ,,zákon“), na základě § 123 zákona zasílá 

oznámení o výběru dodavatele v rozsahu částí č. 1, č. 2 a č. 3 veřejné zakázky, na základě 

rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rozsahu částí č. 1, č. 2 a č. 3 veřejné zakázky. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do části č. 1 veřejné zakázky 

(kotoučové pily): 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

v Kč (bez DPH) 

FELDER Group CZ 

s.r.o. 

Praha 5, Jáchymovská 

721, PSČ 15500 

277 31 553 1.025.996,- 

 

Zadavatel v souladu s § 113 odst. 1 ZZVZ provedl posouzení nabídkové ceny dodavatele 

a neshledal, že by se mělo či mohlo jednat o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

 

 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2575.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2575.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2637.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2638.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2639.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2640.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2641.html


 
 

2 
 

 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do části č. 2 veřejné zakázky 

(frézovací stroje): 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

v Kč (bez DPH) 

FELDER Group CZ 

s.r.o. 

Praha 5, Jáchymovská 

721, PSČ 15500 

277 31 553 1.151.407,- 

 

 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do části č. 3 veřejné zakázky 

(pásová pila, kolíkovací vrtačka, ruční dlabačka): 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

v Kč (bez DPH) 

FELDER Group CZ 

s.r.o. 

Praha 5, Jáchymovská 

721, PSČ 15500 

277 31 553 288.804,- 

 

 

 

1. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena z části č. 1, 2 nebo 3 

veřejné zakázky: 

Žádná nabídka účastníka nebyla z části č. 1, č. 2 ani č. 3 veřejné zakázky vyřazena. 

2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v části č. 1, č. 2 a č. 3 zadávacího 

řízení: 

Posouzení splnění požadavků na kvalifikaci účastníka FELDER Group CZ s.r.o. na základě 

dokladů předložených v nabídce: 

Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídek splnění níže uvedených požadavků na 

kvalifikaci: 

 základní způsobilost, kterou vymezil v článku č. 5 ,,Předložení dokladů o kvalifikaci“ 

, bodu č. 5.8 výzvy k podání nabídek, 

 profesní způsobilost, kterou vymezil v článku č. 5 ,,Předložení dokladů o kvalifikaci“ 

bodu č. 5.10 výzvy k podání nabídek, 

 technickou kvalifikaci, kterou vymezil v článku č. 5 ,,Předložení dokladů 

o kvalifikaci“ , bodu č. 5.11 výzvy k podání nabídek; 

V rámci technické kvalifikace požadoval zadavatel dle § 79, odst. 2, písm. 

b) zákona předložení seznamu min. 2 (dvou) významných dodávek 



 
 

3 
 

poskytnutých v období posledních 3 (tří) let před zahájením předmětného 

zadávacího řízení, z nichž každá je v minimální hodnotě: 

Pro část č. 1:  500.000,- Kč bez DPH, předmět dodávky: kotoučová pila, 

Pro část č. 2:  500.000,- Kč bez DPH, předmět dodávky: frézovací stroje, 

Pro část č. 3: 150.000,- Kč bez DPH, předmět dodávky: pásová pila nebo 

kolíkovací vrtačka nebo řetězová ruční dlabačka. 

 

Doklady prokazující základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle 

§ 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Účastník: FELDER Group CZ s.r.o., IČO: 27731553 

Splnění základní 

způsobilosti  

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 226 zákona ze dne 

23.1.2019, elektronicky podepsáno dne 23.1.2019 Min. pro místní rozvoj, 

 

Čestné prohlášení o neexistenci daňových nedoplatků ve vztahu ke 

spotřební dani a nedoplatku na pojistném nebo penále na beřejném 

zdravotním pojištění ze dne 23.1.2019, podepsáno Ing. Vystydem, 

jednatelem, konverzní doložka ze dne 23.1.2019 Česká pošta, s.p, 

Praha 1. 

Splnění profesní 

způsobilosti  

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 226 zákona ze dne 

23.1.2019, elektronicky podepsáno dne 23.1.2019 Min. pro místní rozvoj. 

Splnění 

technické 

kvalifikace  

 

Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilost a technické 

kvalifikace ze dne 3.12.2018, podepsáno jednatelem Ing. Vystydem, obsahující 

seznam realizovaných dodávek, jejichž přehled je uveden v přehledně 

v samostatné tabulce viz níže. 

 

Část č. 1 veřejné zakázky 

Název objednatele referenční dodávky 

   

Období    

realizace 

    

Předmět   

dodávky 

Finanční 

objem 

dodávky 

v Kč bez 

DPH 

1. Interiéry CZ s.r.o.,  

IČO 263 02 420 

05/2018 Kappa 400 X F3, 

A341 

617 715,- 

2. Libor Košař   10/2015 Kappa 550  587 000,- 

3. VOŠ a SŠ Štětí   08/2018 K540, A941, 

D951, F700, 

   2 045 000,- 



 
 

4 
 

soubor strojů 

Část č. 2 veřejné zakázky 

Název objednatele referenční dodávky 

   

Období    

realizace 

    

Předmět   

dodávky 

Finanční 

objem 

dodávky 

v Kč bez 

DPH 

1. Rezek Karel 04/2018 D963, CF741P, 

FB510 

571 981,- 

2. Zeman Jaroslav, IČO 87194015 08/2018 F900, exact 510 

plan 510 

506 981,- 

3. KITSUNE s.r.o., IČO 06523323 09/2018 A951 L, D951, 

F700, Z FB51 

748 731,- 

Část č. 3 veřejné zakázky 

Název objednatele referenční dodávky 
Období    

realizace 

Předmět   

dodávky 

Finanční 

objem 

dodávky 

v Kč bez 

DPH 

1.KLIER nábytek s.r.o.,  

IČO 260 824 71 

05/2018 FD21 166 000,- 

2. Libor Němetz, 

IČO 66621348 

08/2017 FD21 153 900,- 

3. p. Zelinský 

 

08/2018 FD21, AD K4 

F700Z 

562 900,- 

Poznámka: čestné prohlášení, výpis z obchodního rejstříku ani výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů nejsou starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení 

(06.09.2018). 

 

3.   Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Jelikož je v rozsahu částí č. 1, č. 2 i č. 3 zadávacího řízení od počátku jediný účastník 

zadávacího řízení, neprováděl zadavatel v souladu s § 122, odst. 2 zákona hodnocení 

a přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u jediného účastníka 

části č. 1, č. 2 i č. 3 veřejné zakázky. 

 

 



 
 

5 
 

 

4. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

Nebylo požadováno. Zkouška vzorků irelevantní – nepožadováno. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 zákona. 

  

V Brně dne 30.1. 2019 

 

………razítko, podpis Marková v z…..

       

      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

          rektorka 


